53
www.vectorelect.com 800-423-5659
ELECTRONICS & TECHNOLOGY, INC.
Vectorbord
®
Vectorbord® general purpose pre-punched insulating punchboard is available in standard grid patterns shown below
for assembling circuit components.  Standard thickness is 1/16”(.062”) except as noted.  Vectorbord® is available in
FR4 epoxy glass, FR2 phenolic, CEM-1 epoxy glass composite and FR-4, HiTg 200oC laminate (NEW). Vectorbord®
listed below is copper clad or unclad only.  For 12” x 12” unpunched panels see pattern X at end of listing.
Selection of terminals and other accessories located on Page 73 .  For a complete product list see Web page.
Pattern
G
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
H
H
H
H
H
H
M
M
M
Q
T
X
X
X
X
Part. No.
85G42WE
32P15WE
59P44-032
64P44WE
64P44XXXP
64P44
84P44WE
169P44C1
169P44
169P44XXXP
169P44WEC1
169P44WEC2
169P44WE
169P59-032
169P59-047
169P59C1
169P59XXXP
169P79WE
169P79
169P84
169P84C1
169P84HT
169P84HTC2
64P44HT
169P84WE
169P84WEC1
349P84
169P99
169P99WE
85H48WE
170H48WE-032
170H48WE
85H85WE
170H85WE
155H175WE
126M76-032
336M76-032
336M76-032C1
47Q78WE
17T36WE
12X12WE
12X12WEC1
12X12C1
12X12C2
Width
8.50”
40mm
(1.575”)
4.50”
4.50”
4.50”
4.50”
4.50”
4.50”
4.50”
4.50”
4.50”
4.50”
4.50”
6.00”
6.00”
6.00”
6.00”
8.00”
8.00”
8.50”
8.50”
8.50”
8.50”
4.50”
8.50”
8.50”
8.50”
10.00”
10.00”
4.80”
4.80”
4.80”
8.50”
8.50”
16.00”
4.00”
4.00”
4.00”
100mm
(3.94”)
3.00”
12.00”
12.00”
12.00”
12.00”
Length
17.00”
84mm
(3.307”)
6.00”
6.50”
6.50”
6.50”
8.50”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
6.50”
17.00”
17.00”
35.00”
17.00”
17.00”
8.50”
17.00”
17.00”
8.50”
17.00”
18.00”
6.50”
17.00”
17.00”
160mm
(6.30”)
6.00”
12.00”
12.00”
12.00”
12.00”
Thick
0.062”
0.062”
0.031”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.031”
0.047”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.032”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.037”
0.037”
0.037”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
Hole
0.062”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.025”
0.025”
0.025”
0.6mm
(.025”)
0.067”
None
None
None
None
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR2 Phenolic
CEM-1 Epoxy Glass Composite
FR4 Epoxy Glass
CEM-1 Epoxy Glass Composite,1oz. unplated copper, 1 side
CEM-1 Epoxy Glass Composite
FR2 Phenolic
FR4 Epoxy Glass, 1oz. unplated copper, 1 side
FR4 Epoxy Glass, 1oz. unplated copper, 2 sides
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
CEM-1 Epoxy Glass Composite,1oz. unplated copper, 1 side
FR2 Phenolic
FR4 Epoxy Glass
CEM-1 Epoxy Glass Composite
CEM-1 Epoxy Glass Composite
CEM-1 Epoxy Glass Composite,1oz. unplated copper, 1 side
FR-4, HiTg 200
o
C, no copper
FR-4, HiTg 200
o
C, 1oz. unplated copper, 2 sides
FR-4, HiTg 200
o
C, no copper
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass, 1oz. unplated copper, 1 side
CEM-1 Epoxy Glass Composite
CEM-1 Epoxy Glass Composite
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass, 1oz. unplated copper, 1 side
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass, 1oz. unplated copper, 1 side
CEM-1 Epoxy Glass Composite,1oz. unplated copper, 1 side
CEM-1 Epoxy Glass Composite,1oz. unplated copper, 2 side
Material Description
V
e
c
to
r
b
o
r
d
®
CATALOG 127 backup:CATALOG 126.qxd  5/16/2011  11:02 AM  Page 53
гарантия бесперебойности производства и
качества выпускаемой  продукции
О компании
 ООО "ТрейдЭлектроникс"  - это оперативные поставки широкого
спектра электронных компонентов отечественного и импортного
производства напрямую от производителей и с крупнейших мировых
складов. Реализуемая нашей компанией продукция насчитывает более
полумиллиона наименований.
Благодаря этому наша компания предлагает к поставке практически
не ограниченный ассортимент компонентов как оптовыми, мелкооптовыми
партиями, так и в розницу.
Наличие собственной эффективной системы логистики обеспечивает
надежную поставку продукции по конкурентным ценам в точно указанные
сроки.
Срок поставки со стоков в Европе и Америке – от 3 до 14 дней.
Срок поставки из Азии – от 10 дней.
Благодаря развитой сети поставщиков, помогаем в поиске и
приобретении экзотичных или снятых с производства компонентов.
Предоставляем спец цены на элементы для создания инженерных
сэмплов.
Упорный труд, качественный результат дают нам право быть
уверенными в себе и надежными для наших клиентов.
Наша компания это:
 Гарантия качества поставляемой продукции
 Широкий ассортимент
 Минимальные сроки поставок
 Техническая поддержка
 Подбор комплектации
 Индивидуальный подход
 Гибкое ценообразование
Наша организация особенно сильна в поставках модулей,
микросхем, пассивных компонентов, ксайленсах (ХС), EPF, EPM и силовой
электроники.
Большой выбор предлагаемой продукции, различные виды оплаты и
доставки, позволят Вам сэкономить время и получить максимум выгоды от
сотрудничества с нами!
treyd6
Sticky Note
Accepted set by treyd6
гарантия бесперебойности производства и
качества выпускаемой  продукции
Перечень производителей, продукцию которых мы поставляем
на российский рынок
гарантия бесперебойности производства и
качества выпускаемой  продукции
С удовольствием будем прорабатывать для Вас поставки всех
необходимых компонентов по текущим запросам для скорейшего
выявления групп элементов, по которым сотрудничество именно с нашей
компанией  будет для Вас максимально выгодным!
С уважением,
Менеджер отдела продаж ООО
«Трейд Электроникс»
Шишлаков Евгений
8 (495)668-30-28 доб 169